
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified (70% = 9 Laps) 
DNF 
DNF 
DQ 

No. 
533 
146 
171 
505 
507 
586 
110 
164 
112 
517 
107 
599 
566 
544 
516 
565 
500 

577 
510 
504 

Name 
BUCSI Attila 
OHRFANDL Fabian 
DIETRICH Philipp 
HARTMANN Balázs 
CSERMELY Móric 
SÓWKA Aleks 
ZELLHOFER Christoph 
ZELLHOFER Martin 
MAYR Maximilian 
KNAPEN Toon 
MAYR Michael 
OSEK Kacper 
DYBIONKA Fabian 
GYÖRGY Gábor 
NAWROT Jakub 
HARTMANN Ferenc 
BURKUS Egon 

SZABLEWSKI Jakub 
SERAFIN Kamil 
GYÖRGY Balázs 

Nat 
HUN 
AUT 
AUT 
HUN 
HUN 
POL 
AUT 
AUT 
AUT 
NED 
AUT 
POL 
POL 
HUN 
POL 
HUN 
HUN 

POL 
POL 
HUN 

Competitor 
M1RA 

Suzuki Team Austria 

Suzuki Team Austria 

GFS Racing Team 

M1RA 

Darek Nowicki Racing 

Suzuki Team Austria 

Suzuki Team Austria 

Suzuki Team Austria 

GFS Racing Team 

Suzuki Team Austria 

Darek Nowicki Racing 

Darek Nowicki Racing 

George Racing Team 

Darek Nowicki Racing 

GFS Racing Team 

GFS Racing Team 

Darek Nowicki Racing 

Serafin Racing 

George Racing Team 

Club Make 
Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Suzuki Swift 

Class 
1.4 Turbo 

1.4 Turbo 

1.4 Turbo 

1.4 Turbo 

1.4 Turbo 

1.4 Turbo 

1.4 Turbo 

1.4 Turbo 

1.4 Turbo 

1.4 Turbo 

1.4 Turbo 

1.4 Turbo 

1.6 

1.6 

1.6 

1.6 

1.6 

1.4 Turbo 

1.4 Turbo 

1.6 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 

11 

10 

Total Tm 
27:34.132 
27:35.393 
27:37.813 
27:42.262 
27:46.581 
27:46.776 
27:46.907 
27:47.607 
27:59.616 
28:01.970 
28:11.412 
28:30.937 
29:05.055 
29:09.562 
29:19.931 
27:44.576 
27:45.795 

22:25.267 
3.674 

21:14.055 

Diff 

1.261 
3.681 
8.130 

12.449 
12.644 
12.775 
13.475 
25.484 
27.838 
37.280 
56.805 

1:30.923 
1:35.430 
1:45.799 

1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 
DQ 

Best Tm 
1:50.224 
1:50.457 
1:49.997 
1:51.018 
1:50.975 
1:51.395 
1:50.826 
1:51.383 
1:52.438 
1:52.445 
1:52.505 
1:52.291 
1:57.713 
1:57.734 
1:58.119 
2:00.191 
2:00.697 

1:51.554 

1:58.006 

Sorted on Laps

Printed: 01.10.2022 15:15:27 

Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kędziora 
Race Director: Sławomir Pytlak 
ZSS: Piotr Pazdyka, Bogdan Pałka, Krzysztof Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

9 i 10 Runda WSMP 
Swift Cup Europe 

Race 2 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 14:45:16 

Tor Poznań 4,083 km 

01.10.2022 14:40 

9 i 10 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
30.09.-02.10.2022r.


